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Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 3.9.2025 käymään läpi 
sisäilmatilannetta.   

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet 

Tilojen 213–215 lämpötiloja säädettiin muuttamalla termostaattisten patteriventtiilien säätöjä. 
Säätötöiden yhteydessä varmistettiin patteriventtiilien ja termostaattien toimintakunto, joiden 
todettiin toimivan suunnitelmien mukaisesti. 

Tiloissa 255, 256, 260, 287, 289–292, 294, 295, 302, 303, 304 ja 311–313 tehtiin tiivistyskorjauksia 
kesän 2025 aikana. Tiivistyskorjausten jälkeen em. tiloja palvelevat ilmanvaihtojärjestelmät 
nuohottiin ja ilmavirrat mitattiin ja säädettiin. Lisäksi auditoriota palvelevan ilmanvaihtojärjestelmän 
osalta tehtiin tarvittavat säätötyöt. 

Eri tiloissa havaitun viemärin hajun poistamiseksi viemärien läpivientiputkiin asennettiin uudet 
aktiivihiilisuodattimet, mutta hajuhaittaa ei saatu poistettua em. toimenpitein. 

Ilmanpuhdistimien toimittaja vaihtui elokuussa 2025, minkä myötä ilmanpuhdistuslaitteet vaihdettiin 
uusiin. 

Jatkotoimenpiteet 

Tilan 146 ryömintätilassa olevaa poistoilmanvaihtoa säädetään ja tehdään paine-erojen uusinta 
mittaukset. 

Eri tiloissa havaitun viemärinhajun poistamiseksi tehdään lisäselvityksiä. 

Terveydenhoitajan työtilassa tarkastetaan ilmanvaihdon toiminta tiloissa koetun korvien 
lukkiutumisen vuoksi. 

Tiloihin toimitettujen ilmanpuhdistimen käyttöön liittyen pidetään henkilöstölle lisäperehdytystä ja 
tarvittaessa kartoitetaan vaihtoehtoiset laitemallit koettujen meluhaittojen vuoksi. 

Oireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta 
työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta 
tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairaslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi sähköpostilla 
Pihlajalinnan työterveyshoitaja Lotta Rupposelle (lotta.rupponen@pihlajalinna.fi). Lasten ja 
oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan 
mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon. Ilmoituksessa on omien yhteystietojen lisäksi 
oleellista kertoa mitä tilaa/työyksikköä ilmoitus koskee, mahdolliset oireet ja niiden kesto. 
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Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle 
(jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. 
Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 10.12.2025. 
 
Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta, 
Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö 
Akaan kaupunki 
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